
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 150/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 071/2018 – PREGÃO PRESENCIAL Nº
060/2018. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1° TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO
CONTRATO Nº. 150/2018 POR MAIS 12 (DOZE) MESES. VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 124.000,00
(CENTO E VINTE E QUATRO MIL REAIS). DATA DO ADITIVO: 04/09/2019. VIGÊNCIA DO ADITIVO:
06/09/2019 A 05/09/2020. CONTRATADA: RP-ODONTOPATOS SERVIÇOS LTDA-EPP, REPRESENTADA POR
ROBERTO RODRIGUES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. LEANDRA DE FÁTIMA SILVA
COSTA– SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Publicado em: 27/09/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

